ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v đăng ký tham quan triển lãm

ngành Rau-Hoa-Quả HORTEX

VIETNAM 2023

Sa Đéc, ngày      tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Nước sạch

Nông thôn tỉnh Đồng Tháp1

Căn cứ Công văn số 08/SNN-KHTC ngày 04 tháng 01 năm 2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc tham quan triển

lãm ngành Rau-Hoa-Quả HORTEX VIETNAM 2023.

Uỷ ban nhân dân Thành phố đăng ký tham quan triển lãm ngành Rau-

Hoa-Quả HORTEX VIETNAM 2023 (Chi tiết theo danh sách đính kèm).

Kính gửi Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Nước sạch Nông thôn Tỉnh

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

1 161, Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

 Tham quan triển lãm ngành Rau-Hoa-Quả HORTEX VIETNAM 2023

(Kèm theo Công văn số         /UBND-KT ngày     tháng 01 năm 2023

của UBND thành phố Sa Đéc

Stt Họ và tên Đơn vị
Số điện

thoại

1 Nguyễn Thanh Hùng Phó Trưởng Phòng Kinh tế Thành phố 0835383637

2 Trần Thị Tho
Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

Thành phố
0984669636

3 Hồ Văn Thông
Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Tân

Quy Tây
0912628579

4 Nguyễn Văn Trường HTX Nông nghiệp Tân Quy Tây 0764041940

5 Bùi Thanh Phong Hội Nông dân xã Tân Quy Tây 0848976828

6 Võ Thành Tuấn HTX Nông nghiệp Tân Tây 0939996605

7 Trần Văn Phương THT Hoa kiểng ấp Tân Thành 0906369123

8 Lê Nhựt Khanh THT rau màu Tân Quy Tây  0949261362

9 Phạm Minh Tùng HTX Nông nghiệp Tân Quy Tây 0947345709

		2023-01-16T14:44:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:03:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:04:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:04:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!